主旨：

景文科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年2月5日
發文字號： 景大第人字第1130000950號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 有關本校徵求校長候選人公告之相關資料，已登列於本
校網頁「校長遴選專區」(http://candidate.just.edu.tw/)，請
惠予公告並推薦適當人選，請查照。

正本：教育部、國科會、公私立大專校院

副本：本校董事會、本校

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

23154新北市新店區安忠路99
號

聯絡人 ： 秘書 張明奇
電話 ： 02-82122000 分機2885
電子郵件 ： mcchang@just.edu.tw
傳真 ： 02-82122881

113/02/05
14:14:12

1130011832

總收文　113/02/05

第1頁，共1頁